

Filmstationen A/S

Jonstrupvej 300, 3500 Værløse

CVR-nr. 29 79 24 96

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2016.

Thomas Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Filmstationen A/S Jonstrupvej 300 3500 Værløse
	CVR-nr.: 29 79 24 96
	Stiftet: 21. september 2006
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Anders Engelbrecht, formand Erik Buus Lyngsø Thomas Kristensen Susanne Kirsten Larsen
Direktion	Thomas Kristensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af lokaler til filmproduktion.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.148.878 kr. mod 1.692.333 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 550.191 kr. mod 189.982 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets har på balancedagen negativ egenkapital, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret ved gældskonvertering i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016/17, samt en stigning i aktivitetsniveau og indtjening for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.148.878	1.692.333
1 Personaleomkostninger	-1.045.583	-1.088.745
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-262.671</u>	<u>-251.639</u>
Driftsresultat	840.624	351.949
Andre finansielle indtægter	10.076	49.245
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-145.269</u>	<u>-157.712</u>
Resultat før skat	705.431	243.482
3 Skat af årets resultat	<u>-155.240</u>	<u>-53.500</u>
Årets resultat	550.191	189.982
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>550.191</u>	<u>189.982</u>
Disponeret i alt	550.191	189.982

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.499.725	767.718
Materielle anlægsaktiver i alt	1.499.725	767.718
Anlægsaktiver i alt	1.499.725	767.718
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	629.774	915.092
Udskudte skatteaktiver	197.460	352.700
Andre tilgodehavender	177.784	188.492
Periodeafgrænsningsposter	260.393	267.866
Tilgodehavender i alt	1.265.411	1.724.150
Omsætningsaktiver i alt	1.265.411	1.724.150
Aktiver i alt	2.765.136	2.491.868

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-1.615.820	-2.166.011
Egenkapital i alt	-1.115.820	-1.666.011
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	575.380	730.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser	603.602	786.088
Gæld til associerede virksomheder	1.943.471	1.824.152
Anden gæld	758.503	793.334
Periodeafgrænsningsposter	0	23.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.880.956	4.157.879
Gældsforpligtelser i alt	3.880.956	4.157.879
Passiver i alt	2.765.136	2.491.868
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	950.575	1.012.059
Pensioner	39.626	33.487
Andre omkostninger til social sikring	15.664	23.936
Personaleomkostninger i øvrigt	39.718	19.263
	<u>1.045.583</u>	<u>1.088.745</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>145.269</u>	<u>157.712</u>
	<u>145.269</u>	<u>157.712</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>155.240</u>	<u>53.500</u>
	<u>155.240</u>	<u>53.500</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2015		6.058.075
Tilgang		<u>994.679</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>7.052.754</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		5.290.357
Årets afskrivninger		<u>262.672</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>5.553.029</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>1.499.725</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-2.166.011	-2.355.993
Årets overførte overskud eller underskud	550.191	189.982
	<u>-1.615.820</u>	<u>-2.166.011</u>

Selskabet har for regnskabsåret 2015/2016 realiseret et resultat efter skat på t.kr. 550 og egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 t.kr. -1.116. Selskabet er som følge af den negative egenkapital omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret ved gældskonvertering i det kommende regnskabsår.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået flere lejeaftaler, hvor huslejeforpligtelsen maksimalt udgør t.kr. 230. I lejeaftalerne indgår en vedligeholdelsesforpligtigelse.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Anders Engelbrecht ApS, Jonstrupvej 300, 3500 Værløse

Thomas Kristensen ApS, Rådmandsgade 39, 2200 København N